YucaeHHOCTh 00CIyKUBaeMbIX U 00beM IPeI0CTABJIEHHBIX YCayr B 2022 roay

B
CTAllMOHAPH B
bIX HOJ]yCTaIII/IOHap
HOM OTIACJICHUU
OTACJICHUAX
Bcero 64046 11863
CounajibHO-MeIUIUHCKHE 19921 3530
ConuajbHO-IPaBOBbIE 205 0
CounajbHO-0bITOBEBIEC 27683 3783
CounajabHO-TIICHUXO0JIOTHYECKHe 1502 1781
CoumnajbHO-TIeIArorn4ecKme 10489 2158
CouuajbHO-TPY/10BbIE 4246 0
Ycayru B nejsx noBbIeHust
KOMMYHUKATHBHOI'O MOTEHIIMAJIA 0 611
noJjy4yareJieii COIUATbHBIX YCJIYT
CpouHble yciayru 0 0

Hony4uau ycayru

B CTaIlMOHAPHOHN (hopMe COIMATHHOTO
00CITy>KUBaHUS

B TIOJTyCTaIlMOHAPHOW (DOpPME COIMATEHOTO
o0CITy>KBaHHUS.

B (hopme «Ha TOMY»

KoandyecTBO 4e10BeK

38

38

1630

Ha nomy

11509

2401

1204

3975

2516

71

101

1233



